МИНИСТЕРСТВО ЗДАВООХРАНЕНИrI КУЗБАССА

прикАз

,, ll r, ///&/z/- zOzz х"И/

г. Кемерово

Об обеспечении вакциной антирабической

В целях рационaшьного использоваЕия вакцины, закупленной в рамках
государственной программы Кемеровской области - Кузбасса <<Развитие

здравоохранения Кузбасса на201'4 - 2024 годы>

Министр ,Щ.Е. Беглов
прикАзов

ов о1
ъ

Ё

о

о
ц ц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям государственных медицинских организаций

обеспечить согласно разнарядке (приложение):
1.1. поJгrrение вакцины на уполномоченном фармацевтическом

скJIаде ОАО <Кузбассфарма>, расположенном по адресу г. Кемерово,

ул. Терешковой,52, в срок до |5.04.2022:
1.2. доставку и хравение в условиях холодовой цепи;
1.3. целевое использование вакцины.
2. .Щиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-

аналитический чентр> Н.Е. Кенrх обеспечить ршмещение настоящего

приказа на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса,

з. Контроль за исполнением прикЕва возложить на заместителя

министра О.Е. Абросову.

прилохснис к прихазу мивздрsвsкуJб *". - //УУ, l/|/-, * Ь?l
рАзнАр

вsшIIдrs
&rтираб. куrБт, коtrц.оЕrщ, пнalс,
tпlоф, д/р-ра дTя в/м вв. 1 доза,

амп.l, пач.кsрт.5 + расгз-ль (ГК
Jtэl050-К-ЭА/22 m l 1,03,22)

Вшqlипа
антираб. KyJrbT, ковц, очшц, шrакI
, JЕtф, д/р-рs ди в/м вв, l дозц
а п,I, пач,кsрг.5 + расгв-Jь (rК

Ns666-К_ЭАr l m 25,02,2l)

иТоГо:

Сумма С}.ммаКол-во Цена

м
п/п

Территорив

135 б91,5075 з7 655.00 1020
ГАУЗ (Авжеро-Судr(еЕскФl городскаrl

боrьнипs имени А,А,Г

38 769,00l938,45 38 769,000,00 202 ая боJъница Л9 2)['БУЗ tБеловскм

з7 655,0000ltt2,75 з7 655 00203 боьвица ,\! l llГБУз (Беловска,

0,00ГБУЗ кБеловская бо,ъница N9 8D1

58 l53,50 76 981 00l8 Е27,50 l938 5l0 ] 882 75ГБУЗ (Беловская mрдсхбя больвtща N9 4)5

Беiоsо

t9 l68,70 l l5 527,2026 ]5t,50 l93 ,15lE82 15гБуз больнrщаD6 г
0,0030 124,00больниuа)ГБУз (осинниковска,7 Кfuтган

0,00 47 068,7547 06Е 15
ГАУЗ (Кемеровсхsя mрдска, KJп{Bи.rccKa,

боJънrца ]Ф ll)tt

94 l37,5094 lз7,5050 l tt2 ?5

ГАУЗ (Кузбасскм клиническа, боJьница
скорой медицинской помощя им. М.А,
п9

lзl 500,00lзl 070 l882,75l0 по,Еrклихика N-.5 нмени л.и тем хаяовой)
ГДУЗ lкeмepoDcKa' городскlл к]lиничесхдя

290 761 0l93t,45 290 767,500,00 l50ll

ГАУЗ (Клиншческий tонсульmтивно-

диагfl оgгический це}fФ имени
и,А,колпЕвскогоD

3 765,503 765,502 lE 15
ГАУЗ (Кузбасскsл к,тоlическая боJьница

имени с,В, Белrева)|2

3 876,90l9зt,45 з 876,9020,00
ЧУЗ "Больница"РЖД-Медицина" города

lз

Кемерово

67 t45,75 67 t45,15l9з8,450,00 35ГБУЗ (Кяселевскм дqгская боьЕIпдаDl4
з8 769,00з8 769,0020 l93 450,00больница)ГБУз (киселевска,

киселевск

77 5з8 007754000
ГАУЗ (Лецивск-К}знеt!ФI mродска,
боJьняцs ,Ms l ,)

155 07l55 076,0045l9з0.00 80

ГАУЗ (Кузбsсскйй к,тrничесмй цевФ охраны

здоровья ш&YгФоD именй свяmй
ицы В|1

Л-Кузнецхяfi

96 922,5096 922,5050 l93t,450 00
ГБУЗ (d\,tsриияскш гордск!i боJьяtца имевr'l

в,м, Богоняс8)иипск (р-нмl8

2,1з 229,502|з 229,50l9з8,45l l00,00бо,ъница)гБузl9
l lб 307 00l lб 307,00l93 450.00 60ГБУЗ (Мысковскм mродск ая боJъница)20 Мыски

25l 998,50l938,45 25l998.50lз00,00

НФ ГБУЗ (К}вбдсский к,тrняческий

кардиолопrческяй дrlспансер имени академttка

л,с21

290167,50290 767,50l50 l9] 450,00
ГБУЗ (Новокузвецхая mродскал минrческдя

больцяцr N9 29 ямеltи А,д. Л22

Новокузнсцк

зt 769,00l93t,45 з8 769,002000ГБУз (оспнниковска, больница,)2з осивники

7 75з715з Е0l938,4540,00

ГАУЗ (К}збsссtФй кJDrяическяй цеrrrр охра!|ц

здорвь, шФст€ров вмени свrтой
ицы Впоjiысаево24

329 536,50з29 5 0l938,45l700,00ГАУЗ (Прохопьевская городскs' бо]ънr(цФ)
25 Прокопьевск

lз5 69l,50lз5 691.50l93 45700,00л,г,в чевой)16 Тайга
l lб з07,00I16 з07 0019з8,45600 00гБУз (тsшгаюльск3л27 Ташmюл
58 l5з,5058 l53,50l9]8 5]00,00ГБУЗ кЮргннская lородскм боJьница)28

7 75з 80l93t,4510 00ая больнrrца>ГБУз (Б€ловскм29 Беловскяй
l9 384 50l9 з84,50l0 l9з8,450,00нвя больницаllгБуз30 иж

й

й

]GGG

lI
r ь

п
п
;

й

Б

Бйййй

кол-во Цеяа

ГIолrlат€ль

l938,45

0,00

l5

l938,45lб

ГБУЗ (dшхйнскsя рйоннаt fuльuица йменя

раЙоннOя бо,ъЕицз)

7 753,80

вакrяна
антир!б. куrБт, конц. очиц. цнап,
ляф. д./р_ра для вУм в0, l доза,

дмп.l, пач,карт,5 + расгв-лъ ГК
.мsl050-К-Э122 от l 1,03.22)

Bsrdlнrrr

антирдб, культ. кояц.очиц, ияакт
, Jrrоф.

'р-рs
д,1' в/м вв, l доrа,

амл,l, пач-карт,5 + рsсгв.пь (ГК

Ns666-К-ЭАЛ1 от 25,02.2l)

Цена Сумма

итого

Сумма Кол-воЦена

ТерркrOрии
N9

пJп

54276,60l9зЕ,45 54 276,600,00 28ГБУЗ кКрапилянскал районвм боJъIrrца)зI Кралrвинский р-в

з 876,902 l938,45 3 Е7б,900,00Прокопьевсt(ий рн ГБУЗ (Прокопьевска, районнм больвица)з2

l0 l938,45 |9 ]84,50 l9 з84.500,00
ГБУЗ (Прмшпленновскs.r райовя8Jl
бо,IьIlицФ)з] Промшдленяовск,р.

з5 l9з8,45 67 845,7 5 67 845,750,0034 ТисуJьсхий р-н

ГБУЗ (Тису,ъскдя раЯоянs' большIцs именя
А,П. ПсФенкоD

42 645,90 42 645,900,00 22 l9з8,4535 ТопкиЕский р-н ГБУЗ (ТопюOrскм рsйонялt болыrяца)

l9]8,45 l88 029.65 l88 029.650,00 9736 Тrrшнскяй р-н ГБУЗ (Тrя нсхд, рrgонва, больнлца)

l9 l938,45 ]6 8з0.55 зб Ез0,550,00з7 Чa6уrпrяскяй р-н ГБУЗ (Чебуrпrяск0, рaiовнш боJънrцФ)

l938,45 56 2l5,05 Jб 2l5,05ГБУЗ (Яýскм райоtrвм больвицаD 0,00 29Яйскиfi р-н

0,00 42 l9з8,45 8l 414.90 8l4l4,90Яшкиfiскrй р-н

ГБУЗ (Яшмвскм рsйоива, больнrца имсня
Л.Г,Ворачсвой)

итогоi 221 427 з84,25 l700 3 295 365,00 з 722 149,25

IIIII
Нача,rьник отдела А.С. Перевозникова

Поrr}^rат€лъ

кол-во

зЕ

з9